МуниципальноебюджетноеобщеобразовательноеучреждениегородаУльяновска
«Средняяшкола NQ53 имени заслуженногоучителя РоссийскойФедерацииИ.В. Исакова»

ПРИКАЗ

г. Ульяновск01.09.2023

О создании бракеражнойкомйссии

77

В связи с началом нового 2023-2024 учебногогода сменоймедицинского работника
ПРИКАЗЫВАЮ:

Создатьбракеражнуюкомиссию в следующем составе:

ТимоненковаС.В. -

директор

КоротовскихО.В. - заведующаяпроизводством

ТумановаН.А. — медицинская сестра

Директор
С приказомознакомлены: оксид

ТимоненковаС.В

ТумановаН.А.

КоротовскихО.Б.

		2023-09-01T14:59:32+0400
	Тимоненкова Светлана Владимировна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью